Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 14 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00023 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DECRETO N° 093 de 13 de fevereiro de 2017.

• Pregão Presencial nº 010/2017

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 074B4CD5D6B9D1ACA208B05198283FDF

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 14 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00023 | Caderno 1

Decreto

________________________________________________________________

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 3656-2154

CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: prefeito.canaranaba@gmail.com

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA
                       GABINETE DO PREFEITO

GESTÃO
2017-2020

   DECRETO N° 093 de 13 de fevereiro de 2017.

“Dispõe sobre a nomeação do
Secretário dos Trabalhos da
Junta Militar do Gabinete do
Prefeito”

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, o Sr. JOSÉ MOREIRA DE OLIVEIRA, portador
da cédula de identificação de número 03.005.402-80 e CPF
389.621.795-04, para o cargo em comissão de Secretário da
Junta Militar, cargo este atrelado ao Gabinete do Prefeito,
do quadro de pessoal temporário da Administração Pública
Municipal.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas
as disposições em contrário.

Dê-se ciência Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 13 de Fevereiro de 2017.

_________________________
EZENIVALDO ALVES DOURADO

Prefeito Municipal de Canarana

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6ECA4117BFA141CD6C5E50A5BB92873B

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 14 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00023 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 14 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00023 | Caderno 1

Pregão Presencial

 ___________________________________________________________

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 3656-2154

CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com

         PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA
        DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

GESTÃO
2017-2020

AVISO DE EDITAL PP.010/2017

O Pregoeiro oficial do Município de Canarana - BA, no uso de suas atribuições faz saber aos interessados
que encontra-se a disposição na sede da Prefeitura Municipal de Canarana Estado da Bahia, situada a Rua
Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, nesta cidade  no horário das 8:00 as 12:00 hs  o edital de
licitação alusivo ao Pregão Presencial nº 010/2017 que se realizará as 09:00  horas do dia 24 de Fevereiro
de 2017, tendo como objeto contratação de empresa especializada em   em publicações de atos oficias em
diário oficial do município, diário oficial do estado, diário oficial da união e em jornal de grande
circulação.
.
Maiores informações poderão ser adquiridas pelo telefone (74) 3656 2154 ou via e-mail
licitacoes.canaranaba@gmail.com.
Canarana, Bahia, 14 de Fevereiro de 2017.

Romeu Xavier de Souza
Pregoeiro.

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 074B4CD5D6B9D1ACA208B05198283FDF

		2017-02-23T20:29:07-0300